
MEHRFACH
AUSGEZEICHNETE

ÖSTERREICHISCHE
VERBUNDGRUPPE

statt  599,-  nur

529.-
Top-Preis!
70,- gespart

AL-KO Benzin-Rasenmäher 5.14 VS-B Classic
Motor: Briggs&Stratton Series 625 EXI. Leistung: 2,3 kW/3,13 PS bei 2.900 U/min. Hubraum: 150 cm³. 
Schnittbreite: 51 cm. Radantrieb. Gehäuse: Stahlblech. Schnitthöhenverstellung: 7-fach, zentral. 
Schnitthöhe: 30 - 80 mm. Raddurchmesser vorne/hinten: 200/280 mm. Fangkorb: 65 l. Gewicht: 38,1 kg.   216142

AUF IN DEN GARTEN!
ENDLICH FRÜHLING –

4 in 1:
Mähen, Fangen, 

Seitenauswurf,
Mulchen

Ihr österreichischer 
Baumarkt mit Herz!

Angebote gültig 3 Wochen ab Verteilung, solange der Vorrat reicht.

MEHRFACH
AUSGEZEICHNETE

ÖSTERREICHISCHE
VERBUNDGRUPPE

Substral Rasendünger mit Unkrautvernichter   157441
Für ca. 400 m2 Rasenfläche. Bekämpft alle typischen Rasenunkräuter bei gleichzeitiger 
Düngung. Langzeitrasendüngung für 100 Tage. Keine Gefahrstoffeinstufung. 
Keine Verbrennungsgefahr bei sachgerechter Anwendung. Nicht bienengefährlich. 
Pflanzen-Reg.Nr.: 3379-0.   

14 kg

Regional. Kompetent. Persönlich. BM0425
Zugestellt durch österreichische Post AG

www.BauProfi.eu     Ein Partner der DFH-Gruppe

statt  69,99  nur

44.99
35% gespart

3,21 je kg



IMMER BESTENS INFORMIERT IN IHRER REGION      www.BauProfi.eu

Biohort HochBeet 4 x 1 m   
Intelligentes Design und praktische 
Funktionalität. Extrem langlebig und stabil. 
Schnell montiert. Integrierter Nagerschutz. 
Optionales Zubehör: Zwischenboden, 
Frühbeetaufsatz, Schneckenschutz, 
Mähkante, Rankgitter, Sichtschutz ohne/mit 
getöntem Lichtpaneel. 
Farben: silber-metallic, quarzgrau-metallic, 
dunkelgrau-metallic. 
Verfügbar in 9 weiteren Größen.   
227256, 227258, 227257

statt  1.099,-  nur

949.-
Top-Preis!
150,- gespart

ZUSTELLUNG

INKLUSIVE
Frei Haus/Bordsteinkante

silber
metallic 

dunkelgrau
metallic 

quarzgrau
metallic 

Juwel Hochbeet Timber Ergoline    
Ermöglicht eine ergonomische Bepflanzung bzw. Bearbeitung. Der Gärtner steht im Mittelpunkt. 
Variable Aufbauweise - 40 oder 80 cm Höhe. Witterungsbeständige Bausteine. Kein Schleifen, kein 
Streichen, kein Verrotten. 100% recyclebar. Maße: L 185 x B 125 x H 40 cm (U-Form).   187940

2
 JAHRE
 GARANTIE

Ergonomische Bearbeitung 
von einem Standplatz aus

20
 JAHRE
 GARANTIE

Juwel Komposter Bio 600   
Witterungsbeständiger Recycling-Kunststoff. 
Wärmeisolierend. Geteilter Deckel. 
Nutzinhalt: ca. 600 l. Maße: 77 x 77 cm. H: 100 cm.   
135801

statt  239,-  nur

199.-
BauSparer!
40,- gespart

statt  109,99  nur

89.99

BauSparer!
20,- gespart

Torboflor Easy Pflanzerde
Für Garten und Balkon. Nährstoffe reichen 
für ca. 4 Wochen.   128417

75 l

statt  15,99  nur

12.99
0,17 je l

-18%

Blumenerde „Österreich“
Mit Langzeitdünger. Hoher Tonanteil. 
Top-Qualität.   144525

ÖSTERREICHISCHES
QUALITÄTS-

PRODUKT

60 l

statt  9,29  nur

6.99
0,12 je l

-24%

Empfinger 
Bio Premium Hochbeeterde
Aus Pflanzfasern, Holzfasern, reifem 
Kompost, Ton und Dünger. Torffrei.   167397

50 l

statt  12,59  nur

9.99
0,20 je l

-20%

Empfinger Rindenmulch
Aus Nadelholzrinde. Gegen Unkraut. 
Wirkt humusbildend.    118765

50 l

nur

3.75
0,08 je kg

Ganzjahres-
Tiefpreis

Rasensamen EINER FÜR ALLES
Für Gärten und Spielflächen. 
1 kg für ca. 40 m². Strapazierfähig. Trittfest.   
  1 kg statt 10,29 nur   6,99   46538
  5 kg statt 46,99 nur 32,99 (6,60/kg) 46530
10 kg statt 92,99 nur 64,99 (6,50/kg) 168586

1 kg
5 kg
10 kg

Substral Rasensamen Sport & Spiel
Für ca. 250 m². Keimt schnell und sicher. 
Für einen dichten, robusten Rasen. 
Grünfärbung gegen Vogelfraß.   167409

statt  49,99  nur

39.99
8,00 je kg

-20%
-32%

statt  10,29  ab

6.99

5 kg

Substral Naturen Bio Rasendünger
Organischer Rasendünger mit 100 % 
natürlichen Inhaltsstoffen für einen saftig 
grünen Rasen.   182631

Substral 3 in 1 
Komplettrasendünger
Düngt, bekämpft Unkraut und vernichtet 
Moos. Pfl. Reg. Nr. 3136.   144581

20 kg 
für ca. 
500 m²

statt  49,99  nur

34.99
1,75 je kg

-30%

14 kg 
für ca. 
400 m²

statt  74,99  nur

49.99
3,57 je kg

-33%

2 große 
Entnahmeklappen



Biohort HochBeet 4 x 1 m   
Intelligentes Design und praktische 
Funktionalität. Extrem langlebig und stabil. 
Schnell montiert. Integrierter Nagerschutz. 
Optionales Zubehör: Zwischenboden, 
Frühbeetaufsatz, Schneckenschutz, 
Mähkante, Rankgitter, Sichtschutz ohne/mit 
getöntem Lichtpaneel. 
Farben: silber-metallic, quarzgrau-metallic, 
dunkelgrau-metallic. 
Verfügbar in 9 weiteren Größen.   
227256, 227258, 227257

Substral 3 in 1 
Komplettrasendünger
Düngt, bekämpft Unkraut und vernichtet 
Moos. Pfl. Reg. Nr. 3136.   144581

AL-KO Benzin-Rasenmäher 
46.0 SP-A Comfort
  AL-KO Pro 125 QSS mit Quickstart, 123 cm³ / 1,9 kW / 
        2.850 U/min. 1-Gang-Hinterradantrieb. 
               Schnitthöhe: 30 - 80 mm. Schnittbreite: 46 cm. 
                    Schnitthöhenverstellung: 6-fach, zentral. 
                         Fangkorbvolumen: 60 l. Für Rasenflächen 
                                bis 1.400 m².   187534

statt  449,-  nur

369.-
BauSparer!
80,- gespart

3 IN 1
FUNKTION

Mähen, Fangen, 

Mulchen

Stiga Benzin-Rasenmäher AL4 46 SA
125-cm³-Motor, 46 cm Schnittbreite, 60-l-Fangkorb. 
„Fangkorb voll“-Anzeige. Mittlere Schnittbreite von 46 cm. 
Erstklassiger 125-cm³-Viertakt STIGA Motor. 
Widerstandsfähiges, langlebiges Stahlblechgehäuse.   227114

statt  279,-  nur

229.-
BauSparer!
50,- gespart

Hinterrad-
antrieb

Makita Akku-Rasenmäher DLM330SM
Softstartfunktion. Inkl. 1 x 4,0 Ah Akku und 
Ladegerät. Vorderrad: 14 cm. 
Hinterrad: 18 cm. Schnitthöhe: 20-75 mm. 
Schnittbreite: 33 cm. Schnitthöhen-
verstellung: 8-fach, zentral. 
Fangkorbvolumen: 30 l. 
Für Rasenflächen 
bis 450 m². 
212229

2 IN 1
FUNKTION
Mähen, Fangen

statt  299,-  nur

239.-
BauSparer!
60,- gespart

Einhell Akku-Rasenmäher GE-CM 18-30 Li Solo
Benötigt 1 x 18 V Akkus (Akkus und Ladegerät nicht inkludiert). 
Schiebemäher. Schnitthöhe: 30-70 mm. Schnittbreite: 30 cm. 
Schnitthöhenverstellung: 3-stufig, axial. 
Fangkorbvolumen: 25 l.   184464

Für Rasen-
flächen bis 

150 m²

AL-KO Elektro-Vertikutierer/Lüfter 
Combi Care 38 E Comfort
Elektromotor: 1.300 W. Tiefeneinstellung: 5-fach. 
Arbeitsbreite: 38 cm. Fangkorb: 55 l. 
Arbeitsfläche: 800 m². 
Gewicht: 14 kg. Inkl. 14 Messer.   138814

statt  149,-  nur

129.-
BauSparer!
20,- gespart

2 IN 1
FUNKTION
Vertikutierer 

und Lüfter

Akku-Kompakt-
rasenmäher FineCut
Akku-Spannung: 18 V. 
Akku-Kapazität: 2,5 Ah. 
Schnittbreite: 25 cm. 
Gehäuse: Kunststoff. 
Gewicht: 2,4 kg.   212298

Benzin-Rasentraktor AT2 66 QA 
• 66-cm-Aufsitzmäher
• Wendig, kompakt und einfach zu bedienen
• Leistungsstarker STIGA OHV-Motor
• Nutzleistung bis zu 3,6 kW bei 2.450 U/min.
• Aufsammeln, Seitenauswurf, Heckauswurf
• Mulchen (Mulchkit separat erhältlich)
• 150-Liter-Fangkorb
• 5 Gänge: 4 Vorwärtsgänge, 1 Rückwärtsgang
• Schnitthöhe zwischen 30 und 64 mm
• Inklusive Akkuladegerät 
227107   

Bestell-Artikel!

statt  1.499,-  nur

1.299.-
200,- gespart

ZUSTELLUNG

GRATIS
Frei Haus/Bordsteinkante

Für 
Gärten bis 

800 m²

RÜCKGABE
Kann ja 'mal passieren.

€ GUTSCHEINE
Das perfekte Geschenk!

BESTELLSERVICE
Wenn 'mal nicht auf Lager.

FUNDIERTE BERATUNG
Kompetent und objektiv.

STARKE MARKEN
Zu fairen Preisen!

nur

219.-
Top-Preis!

nur

109.-
Top-Preis!

Inklusive 
Akku und 
Ladegerät



Inkl.
18 V / 3 Ah

Akku +
Ladegerät

Makita Akku-Heckenschere DUH523RF   
Beidseitig geschliffenes, rostfreies Messer. Vibrationsarmer Lauf. Auswechselbares Schneid-
messer. Schnittlänge: 52 cm. Leerlaufdrehzahl: 2.700 U. Max. Schnittleistung: 15 mm. 
Gewicht inkl. Akku (EPTA): 3,4 kg.   172889

nur

219.-

Benzin-Motorsense GB 145 MS 
• 1,45 kW
• 1,97 PS 
• 51,7 cm³
• Schnittbreite: 43/25,5 cm 
• 2-Fadenkopf
• 3-/8-Zahnblatt
• Schultergurt  
182233

nur

119.-
Top-Preis!

AL-KO Häcksler MH 2810 Easy Crush   
Leistung: 2.800 W/230 V. Schnittgut: Äste. Aststärke max.: 4,0 cm. 
Schneidtechnik: Messerscheibe mit 2 Schneidmessern. 
Mit Fangvorrichtung. Gewicht: 25 kg. 50 l Fangbox.   199399

Voluminöser 

Trichter mit 
Einfüllrollen

statt  299,-  nur

219.-
BauSparer!
80,- gespart

Schiebetruhe Austro Bau 100 l, komplettverzinkt  
Tiefziehmulde vollbadfeuerverzinkt. Doppelt eingerollter Sicherheitsmuldenrand. 
Muldenabstützung vorne und hinten. 2-fache Rahmenquerverbindung. Starker Ovalrohrrahmen. 
Stahlfelge. PP-Griffe rutschfest. Tragkraft: ca. 250 kg.   57912

Gartenschaufel Premium
Robustes Blatt aus rostfreiem Edelstahl.
Extrem leichter, ergonomisch geformter 
Alustiel.   121083

-26%
statt  43,59  nur

31.99

statt  189,-  nur

139.-
BauSparer!
50,- gespart

Gartenkralle
Das kraftsparende und 
rückenschonende 
Gartengerät zum 
Auflockern, Belüften 
und Kultivieren 
des Bodens. 
Höhenverstellbar
von 97 - 106 cm.   62153

-24%
statt  72,99  nur

54.99

Wurfschaufel 
Austria Star mit Stiel
Spitz. Aus Stahlblech, 
mit 130 cm Hartholzstiel.   45727

-35%
statt  19,99  nur

12.99

Gartenrechen Austria Star
14 Zinken, mit Stiel. Farbe: grün. 
Konische Dülle.    45804

-35%
statt  19,99  nur

12.99

Laubbesen XL   216822
Aus Kunststoff mit Teleskopstiel.   
Breite: 800 mm, Teleskopstiel 119-170 cm. 
Robust und leicht, einfach zu verstauen.

Astschere 2-schneidig
5-fach verstellbar. 
Gesamtlänge: 61,5 - 82,7 cm.   216173

Thermoflamm bio 
Classic Plus
Unkrautbeseitigung ohne Chemie. 
Länge: 870 mm. Flammtemperatur 
bis 1.000 °C. Piezo-Zündung. 
Auch zum Entzünden von Grillkohle/
Kaminholz geeignet. Inkl. 1 Gaskar-
tusche. DVGW-GS geprüft.   187621

-30%
statt  21,59  nur

14.99

-15%
statt  25,99  nur

21.99

nur

27.99

Thermoflamm Gas-Kartusche
Butan-Propan-Gas-Mischung 330 g/600 ml. 
70% Butan, 30% Propan. Bitte beachten Sie 
die Warnhinweise und Sicherheitsratschläge 
in der Gebrauchsanleitung.   173281

statt  6,99  nur

4.99
8,32 je l

-28%

IMMER BESTENS INFORMIERT IN IHRER REGION      www.BauProfi.eu



silber
metallic 

dunkel-
grau

metallic 

quarz-
grau

metallic 

dunkel-
grün

ZUSTELLUNG

INKLUSIVE
Frei Haus/Bordsteinkante20

 JAHRE
 GARANTIE

-100,-
statt  1.199,-  nur

1.099.-

silber
metallic 

dunkel-
grau

metallic 

quarz-
grau

metallic 

20
 JAHRE
 GARANTIE

Biohort Gerätehaus AvantGarde ECO Gr. A5 (B 260 x T 220 x H 218 cm)    
Pultdach mit Acrylglasoberlichte und Dachvorsprung. Doppelte Stahl-Blechstärke. Gesickte Tür und 
Drehgriff-Zylinderschloss. Integriertes Ordnungssystem am Türinnenflügel und Windhaken. Lebens-
lange Wartungsfreiheit. Zubehör nicht inkl. Ohne Grundausstattung.   217499, 217515, 217531

Biohort Gerätehaus Europa Gr. 3 (B 244 x T 156 x H 203 cm)    
Feuerverzinktes, polyamid-einbrennlackiertes Stahlblech. Verbindungen und Scharniere aus rost-
freiem Edelstahl. Verriegelung mit Drehgriff-Zylinderschloss. Schnee- und sturmfest. Verschiedene 
Farben. 8 weitere Größen erhältlich. Zubehör separat erhältlich.   177010, 177855, 177856, 177860 

ZUSTELLUNG

INKLUSIVE
Frei Haus/Bordsteinkante

-100,-
statt  1.899,-  nur

1.799.-

Biohort Pergola  
Größe: B 312 x T 312 x H 255 cm
• Hochwertiger Schattenspender in Premium Qualität
• Erweiterter Freiraum für Ihren Outdoor-Bereich
• Verstellbare Lamellen für Komfort bei jedem Wetter
• Edle Optik und beste Materialien
• Geringere Wärmeabstrahlung
• Deutlich verminderte Geräuschentwicklung
• Robustes Design in Biohort Qualität
• 130° verstellbare Lamellen steuern Schattenwurf
• Regenwasserabfluss integriert in den Stehern
• Zubehör unkompliziert nachrüstbar
227055 - 227057

BauSparer!

statt  3.999,-  nur

3.799.-
200,- gespart

silber
metallic 

dunkel-
grau

metallic 

quarz-
grau

metallic 
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ZUSTELLUNG

INKLUSIVE
Frei Haus/Bordsteinkante

RÜCKGABE
Kann ja 'mal passieren.

€ GUTSCHEINE
Das perfekte Geschenk!

BESTELLSERVICE
Wenn 'mal nicht auf Lager.

FUNDIERTE BERATUNG
Kompetent und objektiv.

STARKE MARKEN
Zu fairen Preisen!

Xyladecor Holzschutz-Lasur BPR
In verschiedenen Farben erhältlich. Schützt 
Holz vor Bläue und Witterungseinflüssen. 
Seidenmatt in 12 Farbtönen und Farblos.
1 l   statt 22,59    nur 16,99
5 l   statt 86,99    nur 65,99 (13,20/l)   
195635-658, 196554-555

-24%
statt  22,59  ab

16.99
Xyladecor Lärchen-Öl
Atmungsaktiv, blockfest. Untergrund: Holz.  
Reichweite bei einmaligem Anstrich: 11 m²/l.  
Grundierung empfohlen.
 0,75 l statt 17,99 nur 16,99 (22,65/l) 128883 
2,50 l statt 40,59 nur 29,99 (12,00/l) 141308 
5,00 l statt 71,99 nur 49,99 (10,00/l) 174214

statt  17,99  ab

16.99
22,65 je l

-5%

Xyladecor Teak-Möbelöl, 750 ml
Schutz und auffrischende Pflege für 
Hartholzgartenmöbel. Farbton: Teak 
oder Farblos.   27569, 27570

statt  17,99  nur

11.99
15,99 je l

-33%

Holzschutz-Streichset
3-teilig. Inhalt: 40, 50, 100 mm.   30305

-36%
statt  12,59  nur

7.99

GROSSE AUSWAHL AN MARMORBRUCH Z. B.: Marmorsplitt Carrara-Weiß 9-12 mm 
25 kg PE-Sack 
Schneeweißer Marmorsplitt 
aus dem berühmten 
Carrara-Marmor.   
    6-9 mm   71266
  9-12 mm   71267
16-25 mm   172773

1 2 3 4 5 6

Flusskiesel, bunt, 25 kg  
6-8 mm 142860  / 8-16 mm 142861 / 16-32 mm 142777 
statt 5,99   nur 3,99  (0,16 je kg)

1

Basaltsplitt, schwarz, 25 kg 
8-12 mm 142840  / 22-32 mm 207397
statt 7,59   nur 4,99  (0,20 je kg) 

2

Marmorsplitt, Donau-Blau, 25 kg 
8-12 mm 142868   / 22-32 mm   172778
statt 7,59  nur 4,99  (0,20 je kg)

3

Marmorsplitt Matt-Weiß, 25 kg 
4 -8 mm 142785  / 8-12 mm   142742
statt 7,29   nur 4,99  (0,20 je kg) 

4

Marmorsplitt, Verona-Rot, 25 kg
  9-12 mm 142775  / 16-25 mm 185899
statt 9,99   nur 7,99  (0,32 je kg)

5

Marmorsplitt, Gold-Ocker, 25 kg 
  8-12 mm   142807  / 16-25 mm   172760
statt 7,29  nur 4,99  (0,20 je kg)  

6

statt  8,59  nur

5.99
30% gespart

0,24 je kg

Auch
im

BigBag!

Hinweis: Nicht alle Farben an allen Standorten erhältlich.



Styroporsteinbecken aus KWAD Stone  
Bestehend aus: Edelstahlleiter, KWAD Stone 100 x 25 x 30 cm abgestimmt auf Poolgröße. Alu-Folien-
einhängeprofil extra breit, blauer Foliensack 0,6 mm, Vliestrennlage inkl. Styropor-Vlieskleber, 
Sandfilteranlage inkl. Filtersand, Weithalsskimmer, Montagematerial, Einströmdüsen. Verrohrungs-
material ausreichend, wenn Filteranlage max. 4 m vom Pool entfernt ist. 
6,0 x 3,0 x 1,5 m   statt 3.399,-   nur 2.899,- 172392
7,0 x 3,5 x 1,5 m   statt 3.799,-   nur 3.299,- 172393
8,0 x 4,0 x 1,5 m   statt 4.299,-   nur 3.799,- 172394 ZUSTELLUNG

INKLUSIVE
Frei Haus/Bordsteinkante

-500,-
statt  3.399,-  ab

2.899.-

Hochdruckre

Auch mit Römertreppe erhältlich!

Stahlwandbecken-Set „Steely“  
Bestehend aus: Pool, Kunststoff-Handlauf, Kunststoff-Bodenschienen, winterfeste Innenfolie, 
Skimmer- und Düsenstanzung, Sandfilteranlage, Sicherheitsleiter, Einbauskimmer, Einströmdüse, 
Anschlussschläuche, Schlauchklemmen, Teflongewindeband.  
Ø 3,5 m H 1,2 m inkl. Sandfilter   statt   899,-   nur   749,-   172386
Ø 4,5 m H 1,2 m inkl. Sandfilter   statt 1.099,-  nur   949,-   172387
Ø 5,5 m H 1,2 m inkl. Sandfilter   statt 1.199,-  nur 1.049,- 172388 

statt  899,-  ab

749.-
BauSparer!
150,- gespart

ZUSTELLUNG

INKLUSIVE
Frei Haus/Bordsteinkante

Poolsalz, 25 kg  
100% reinstes, natürliches Siedesalz aus den Bergen des 
Salzkammerguts. Umweltschonend und nachhaltig produziert. 
Sehr gut löslich.   210519

statt  17,99  nur

12.99
0,52 je kg

27% gespart

Aquasil Filtersand, 25 kg     
Zur Wasserreinigung. PH neutral. 0,7 - 1,25 mm. 
Frei von organischen Verunreinigungen.   108239

statt  10,59  nur

8.99
0,36 je kg

15% gespart

Filterbälle "Filter Balls" 700 g   
Vorteile: Leichter und effizienter als herkömmliche 
Filtermedien, einfach in der Handhabung. Kein Sand mehr 
im Pool. Filtern Rückstände bis zu einer Größe von 1,5 μm 
(Sand ca. 40 μm). Exzellentes Filterergebnis. 
Hohe Schmutzaufnahmefähigkeit. Hohe Lebensdauer. 
Aus 100% Polyethylen. Zu 100% recyclebar.   175656

statt  28,99  nur

21.99
31,41 je kg

24% gespart

Chlorgranulat organisch, 1 kg   
Kalkfrei. Schnell und rückstandsfrei löslich. 
Effektive Entkeimung. Gegen Pilze, Viren 
und Trübstoffe.   217032

Quattrotabs 200 g, 1 kg   
Desinfektion, pH-Stabilisator, 
Flockung, Algezid.   217038

-14%
statt  13,99  nur

11.99
-30%

statt  12,99  nur

8.99
Beckenreiniger alkalisch, 1 l   
Grundreiniger für Fette, Kalkseife und 
allgemeine Verschmutzungen.
Verbesserte Rezeptur.   212513

-30%
statt  9,99  nur

6.99
Algezid, 1 l   
Algenverhütung mit Klareffekt und 
Langzeitwirkung. Schaumfrei.   217044

-16%
statt  5,99  nur

4.99

+ Eindreh-
bodenhülse

5
 JAHRE
 GARANTIE

Juwel Wäschespinne Futura Elegant XXL LIFT   
Automatisches Öffnen. Schutzhüllen-Automatik mit Abdeckung. 
Stufenlose Höhenverstellung ca. 160-190 cm. 
55 mm Alustandrohr. Verwindungssteife Alu-Doppelkasten-
profilarme. Immer gespannte Leinen! Inkl. Bodenhülse 
mit Eindrehwerkzeug.   170965

-70,-
statt  269,-  nur

199.-
Akku-Fensterreinigungssauger   
20 W. 28 cm Abziehbreite. Abnehmbarer 150 ml Wassertank. 
Große 300 ml Sprühflasche mit Mikrofaserwischer. 2,2 Ah Akku. 
Max. Saugleistung von 2,0 kPa/15 mm Hg. In 3 Stunden 
100% geladen. Auch für Autofenster, Spiegel, Keramikfliesen 
und Duschkabinen geeignet.   193016

Leicht  
zu entleeren

und zu 
spülen!

-22%
statt  44,99  nur

34.99

Universalbesen 
Premium   
Universal Gerätestiel, 
L 130 cm. Patent-Konus. 
Ideal für Laub, Schnee, 
u.v.m.   83635

-26%
statt  29,99  nur

21.99

IMMER BESTENS INFORMIERT IN IHRER REGION      www.BauProfi.eu



Gardena  
Schmutzwasser-
Tauchpumpe 9000 
Mit 3-stufigem Schwimm-
schalter, manueller Dauer-
betrieb möglich. 300 W. 
Max. Förder menge: 9.000 l/h. 
 Max. Druck: 0,6 bar. 
Max. Förderhöhe: 6 m.  
Bis zu 25 mm große 
Schmutzpartikel pumpbar. 
Anschluss von Schläuchen 
mit Ø von 25 (1") und 
38 mm (1 ½") sowie die 
Verbindung mit einem 
G1"-Gewinde.  199838

5
 JAHRE
 GARANTIE

Stahlwandbecken-Set „Steely“  
Bestehend aus: Pool, Kunststoff-Handlauf, Kunststoff-Bodenschienen, winterfeste Innenfolie, 
Skimmer- und Düsenstanzung, Sandfilteranlage, Sicherheitsleiter, Einbauskimmer, Einströmdüse, 
Anschlussschläuche, Schlauchklemmen, Teflongewindeband.  
Ø 3,5 m H 1,2 m inkl. Sandfilter   statt   899,-   nur   749,-   172386
Ø 4,5 m H 1,2 m inkl. Sandfilter   statt 1.099,-  nur   949,-   172387
Ø 5,5 m H 1,2 m inkl. Sandfilter   statt 1.199,-  nur 1.049,- 172388 

Kugelgrill
Mit 2 Rädern. Maße: ca. 46 x 79 cm. Asche-
auffangfläche und Holzgriffe inkl. Grill- und 
Kohlerost. Grillrost LFGB geprüft. Beine aus 
Edelstahl. Qualität basierend auf gültigen 
DIN-Normen.   222524

Gasgrill Spring 3002
Maße: 133 x 57 x 115 cm. 3 Hauptbrenner. 
Emaillierte Gussroste. Inkl. Fettauffangschale 
(spülmaschinenfest) und Gasregler. 
Einfache und sichere elektronische 
Zündung (exkl. 1 AA-Batterie). 
2 integrierte Beistelltische. 
Emaillierter Deckel mit Thermometer. 
Warmhalterost. Große Räder.   
216438

Feuerschale 80 cm inkl. Grillrost   
Grillrost Ø 60 cm, verchromt, höhenverstellbar und 
schwenkbar. Feuerschale Ø 80 cm mit Griff und abnehmbaren 
Füßen. Aus Stahl.   170188, 172204

Die Feuer-
schale als 
praktischer 
Gartengrill! 

nur

149.-

Briketts
Grillkohle und

Wir führen

die mobile Energie
Flüssiggas –

statt  279,-  nur

239.-
40,- gespart

Grillbürste 3 in 1   
Geeignet zum Reinigen Ihres Grills. 3 Funktion: Bürsten, 
Schleifen und Schaben. L 35 x B 20 x H 420 mm.   216436

nur

5.99
Alu-Grillschalen eckig, 5er-Pkg.   
Maße: 34 x 22 cm. Für einen sauberen und gesunden 
                   Grillgenuss.   215250

-16%
statt  59,99  nur

49.99
nur

3.99

Kärcher Hochdruckreiniger K 5 
Power Control Home & Brush AE   
Druck: 20 - max. 145 bar / 2 - max. 14,5 MPa.
Fördermenge max. 500 l/h. Flächenleistung
40 m²/h. 2,1 kW. Anschlusskabel 5 m. 
Inklusive G 160 Q Power Control-Pistole, 
Vario Power-Strahlrohr und Plug ’n’ Clean-System, 
Home Kit.   217205

Jubiläums-
Edition

Stiga Hochdruckreiniger HPS 235 R   
Max. Druck: 135 bar. Max. Durchflussrate: 440 l/h. 
Max. Zulauftemperatur: 50°C. 1.800 W Elektromotor. Alu-Pumpenkopf. 
Stahlkolben. Ausstattung: Hochdruckpistole T3, einstellbare Düse, 
rotierende Düse (Dreckfräse), 6 m PU-Hochdruckschlauch.   
201050

statt  239,-  nur

199.-
40,- gespart Hochdruckre

Schlauchtrommel 
integriert

Hochdruckre

Vorderes Staufach
inkl. 2 Düsen

Hochdruckre

Anhebbarer 
Tragegriff

statt  439,-  nur

399.-
40,- gespart

Gardena Wandschlauchbox RollUp M/L 
25 m, weiß   
Mit kurzen Arretierstopps ausziehbar. Aufrollautomatik. Wand-
halterung schwenkbar um 180°. Mit 25 m Qualitätsschlauch 
13 mm (1/2"), Anschlussschlauch, Systemteilen und Spritze. 
Inkl. Diebstahlsicherung und Montagematerial.   199988

5
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-25,-
statt 194,-  nur

169.-

RÜCKGABE
Kann ja 'mal passieren.

€ GUTSCHEINE
Das perfekte Geschenk!

BESTELLSERVICE
Wenn 'mal nicht auf Lager.

FUNDIERTE BERATUNG
Kompetent und objektiv.

STARKE MARKEN
Zu fairen Preisen!

nur

59.99
Gardena Comfort Flex Gartenschlauch 1/2"   
Berstdruck 25 bar. Schlauchlänge 20 m. Schlauchdurch-
messer 13 mm. Mit Power-Grip-Profil. Druckfest und 
formstabil. Frei von giftigen Weichmachern/Schwermetallen. 
UV-beständig.   156232

statt  39,59  nur

29.99
24% gespart

20
 JAHRE
 GARANTIE



Kunststoffkabeltrommel, 25 m  
Kabel-Ø: 3 x 1,5 mm². Kabeltyp: H05VV. Mit 4 x 230 V Steckdoseneinsatz 
und Thermoüberhitzungsschutz.    103207 

Verlängerungskabel, 20 m  
230 V. Kabel-Ø: 3 x 1,5 mm². Kabeltyp: H05VV-F.   106469 

nur

34.95

Ganzjahres-
Tiefpreis

Solar Kugellampe Ø 15 cm 
Kunststoff, mit Erdspieß   
Gesamthöhe: ca. 47 cm. 
Mit 2 warmweißen LED.   219602
 

-16%
statt  29,99  nur

24.99
Solarleuchten-3er-Set Edelstahl
Aus Edelstahl und satiniertem weißem 
Kunstoff. Flackernde LEDs mit Erdspitz. 
Ø 55 mm.   220864

Holzkern WC-Sitz WHITE  
Äußerst bruchsicher und kratzfest. Einfache 
Reinigung dank porenglatter Oberfläche. 
Standardmaß. Einfache Montage. 
Inkl. Befestigungsmaterial.    222794

-33%
statt  44,99  nur

29.99
Mit 

Absenk-
automatik

Ultrastark – 
Löst selbst 
Haare auf

Abfluss-Fix Konzentrat  
Beseitigt Rohrverstopfungen. Beugt üblen 
Gerüchen vor. Schont Rohre und Dichtungen.
Inhalt: 1 Liter.   160978

-27%
statt  16,59  nur

11.99
Kartuschenpresse Marathon
Profigerät aus Stahlskelett mit autom. 
Druckentlastung. Exakte Dosierung, stufen-
losen Vorschub, optimaler Kraftübertragung. 
Für 310 ml Kartuschen.    30862                             

-45%
statt  14,59  nur

7.99
TOP-

PREIS!

Farben:
grau oder 

weiß

Fliesenfix, 300 g 
Zum schnellen und einfachen Verfugen 
oder Reparieren von allen Fliesen. 
weiß   162035       grau 162051                     

statt  7,59  nur

5.99
19,97 je kg

-21%

FROHE OSTERN!
WÜNSCHT IHNEN

BAUPROFI 

Sand- und Wassermuschel 
Neptun, 2-teilig
Abmessung: ca. 86,5 x 79 x 20 cm. Blau. 
Kunststoff. Ab 3 Jahren.   75299

-22%
statt  34,99  nur

26.99

Scherf Kinder-Spielsand, 25 kg
Rundkorn, gewaschen. 0,06 - 1 mm.   162159

Hunde
und Katzen 
abweisend

BauSparer!

statt  119,99  je

89.99
30,- gespart

Wellenrutsche
49,5 x 290 cm lang. Stabile Ausführung. 
Rot 175550
Blau 175549
Lemon 182613
Gelb 182614

Sandspielset LUXUS, 6-tlg.   
Set bestehend aus: Schaufel, Harke, Sieb, 
Gießkanne, Sandform und ein Eimer 
mit ca. ø 21 cm.   203073

-28%
statt  13,99  nur

9.99

Straßenkreide Eimer, 20 Stk. 
Verschiedene Farben im praktischen 
Trageeimer.   203072

-33%
statt  5,99  nur

3.99

-33%
statt  11,99  nur

7.99

statt  5,79  nur

2.95
0,12 je kg

Ganzjahres-
Tiefpreis

An einen Haushalt. Postentgelt bar bezahlt. Angebot gültig, solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in Haushaltsmengen und in ganzen Verpackungseinheiten. Kassa-Abholpreis inkl. MwSt. in Euro, 
Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Aufgrund der unterschiedlichen Marktgrößen sind nicht alle Produkte lagernd, auf Wunsch jedoch auf Bestellung erhältlich. BauProfi ist ein System 
der DFH-Gruppe. Stattpreise sind bisherige, unverbindlich empfohlene Verkaufspreise. Dieses Flugblatt wurde nach Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens UZ-24, UWZ: 900, 

auf PEFC-zertifizierten Papier mit Öko-Plus Pflanzenfarben und unter Verwendung chemiefreier Druckplatten hergestellt. 

HERRNEGGER Baustoffhandel GmbH
Tassenbach 16, 9918 Strassen • Tel.: 04842/6405 • Fax: 04842/64055 • email: baustoffe@herrnegger.com

Öffnungszeiten: Mo. - Fr. 07 - 12 und 13 - 18 Uhr, Sa. 08 - 12 Uhr

-25%
statt  11,99  nur

8.99


